

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUIJATLARNING QONUN
HUIJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA
HUQUQIY XULOSA**

1. Loyihaning turi: Xo'jalik shartnomasi. №1/5

2. Loyihaning nomi: Bandixon tuman xalq ta'limi bo'limi bilan "Hududgaz Surxondaryo" GTF, o'rtasidagi shartnoma.

Bandixon tuman xalq ta'limi bo'limi bilan "Hududgaz Surxondaryo" GTF, o'rtasidagi shartnoma o'rtasidagi xizmat ko'rsatish predmetidan iborat shartnoma shakli, mazmun mohiyati va yuridik texnika talablariga rioya etilishi jixatidan, O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga asosan, shartnoma predmeti, yetkazib beriladigan tovarning (ishning, xizmatning) miqdori, sifati, assortimenti va bahosini, shartnomaning bajarilish muddatlarini, hisob-kitob qilish tartibini, taraflarning majburiyatlarini, shartnoma majburiyatlari bajarilmaganda yoki lozim darajada bajarilmaganda taraflarning javobgarligini, nizolarni hal etish tartibini hamda taraflarning rekvizitlarini, shartnoma tuzilgan sana va joyni, shuningdek bunday turdagi shartnomalar uchun qonunchilikda belgilangan yoki taraflardan birining arizasiga ko'ra o'zaro kelishuvga erishish lozim bo'lgan boshqa muhim shartlarni nazarda tutilgan.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Bandixon tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan ishlab chiqilgan va markazga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 2022 yil 27 yanvarda kiritilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, mazkur mehnat shartnomasining loyahasini huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijasiga ko'ra yakuniy

X U L O S A

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga Bandixon tuman Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi bo'limi asosan ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Surxondaryo viloyat adliya boshqarmasi
huzuridagi Bandixon tuman yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsulti



E.X.Jumanazarov

2022-yil 28 yanvar.

1743